
 

 
 
 

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS (D.L.N° 1057) 
 

CONVOCATORIA CAS N° 283-2012-MIMP-PNCVFS 
 

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

SERVICIO: ESTADISTICO II 
 
 
 

N° UNIDAD ORGANICA DEPARTAMENTO APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO PUNTAJE 
ENTREVISTA 

 
FECHA HORA 

01  
 

UGDS 
 

 
LIMA 

 

 
LLANOS CONDORI MARLENY 
 

 
APTO 

 
73  

27/11/2012 
 
 

10:20 am 

02 

 
LOPEZ HERRERA RAUL WILLIAM 
 

 
NO APTO 

 
- 10:40 am 

 
NOTA. Los postulantes aptos deben presentarse a la entrevista portando su Documento de Identidad (DNI).  
 La entrevista será realizará en la Sede del  PNCVFS, sito Jr. Rivero Ustaris N° 251 – Jesús María 
  

 
Lima, 21 de Noviembre de 2012 

 


